2

[image: CityGerbNew]

ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 08 июня  2015 года                                                               №36

	О признании утратившим силу постановления главы города Нижневартовска от 14.06.2012 № 32 «О Порядке внесения и оформления проектов решений Думы города Нижневартовска»

[bookmark: _GoBack]В связи с принятием решения Думы города Нижневартовска от 29.05.2015 №825 «О Порядке внесения и оформления проектов решений Думы города Нижневартовска», руководствуясь статьей 35 Устава города Нижневартовска, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление главы города Нижневартовска от 14.06.2012 № 32 «О Порядке внесения и оформления проектов решений Думы города Нижневартовска».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижневартовска						     М.В.Клец

image1.emf